ITS1 金属探测温度
传感器带延长线
工业温度传感器 ITS 是雅斯科为工业 OEM 行业
温度测量提供配套的产品系列。Ashcroft ITS1
温度传感器设计精巧，可灵活安装。我们可以
提供定制化产品方案来满足您的应用需求，并
针对您的工况提供最佳的解决方案。
包装机械设备

产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. ITS1, Rev. A, 06/23
订货代码 举例： ITS1 1 6 1 A A B A 8 X X O 3P T
型号
ITS1 OEM 温度传感器
类型
1 标准 1
探杆直径
3 3mm
4 4mm
5 5mm
6 6mm 6
8 8mm
T 6.35mm
传感器类型
1 PT100 1
精度等级
A ℃ A
B
Class A  Film resistor -30 to +300
Class B  Film resistor -50 to +400℃
测温元件
A 薄膜电阻 / Film resistor A
内部电路
B 单支, 3线 B
C 单支, 4线
E 双支, 3线
F 双支, 4线
探杆材质
A AISI 316L A
C AISI 304
接线端子
7 剥线型
8 U型接线端子 8
9 针型接线端子
探杆长(L)
L L= (最短 15mm, 最长 2000mm) X
电缆长(Lc)
Lc Lc=(最短 50mm, 最长 30000mm) X
延长电缆绝缘层
M PVC
O PTFE Téflon ® O
测试报告
- 无
3P 单支测试报告 3P
双支测试报告3D
选项
T 位号牌 T